

### KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG NOMOR: 002a.h/SK/I1.B03/KP/2016

### **TENTANG**

PERPANJANGAN TIM PERSIAPAN PERCEPATAN PROGRAM PROFESI INSINYUR 50
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

#### REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Menimbang

- a. bahwa masa tugas Tim Persiapan Percepatan Program Profesi Insinyur Institut Teknologi Bandung yang ditetapkan dengan Keputusan Rektor ITB Nomor 533e/SK/I1.B03/KP/2015 telah berakhir pada tanggal 31 Desember 2015;
- b. bahwa guna mendukung percepatan program profesi insinyur sebagaimana disebut pada butir a di atas, maka dipandang perlu memperpanjang dan menambah anggota tim Persiapan Percepatan Program Profesi Insinyur Institut Teknologi Bandung;
- c. bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu diterbitkan Keputusannya.

Mengingat

- : 1. Undang Undang RI Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung:
  - Keputusan Rektor ITB Nomor 060/SK/I1.A/KP/2013 tentang Pendelegasian Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat Tugas di Lingkungan ITB;
  - Keputusan Rektor ITB Nomor 020/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Wakil Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020.

# MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

Memperpanjang Tim Persiapan Percepatan Program Profesi Insinyur Institut Teknologi Bandung, sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini;

KEDUA

- : Tim sebagaimana dimaksud pada diktum PERTAMA keputusan ini bertugas :
  - a. Mempersiapkan dan mengkoordinasi pelaksanaan tugas Percepatan Program Profesi Insinyur di Institut Teknologi Bandung;
  - b. Melaksanakan dan menyelenggarakan Percepatan Program Profesi Insinyur di Institut Teknologi Bandung;
  - c. Menyampaiakn laporan hasil evaluasi pelaksanaan Percepatan Program Profesi kepada Rektor melalui Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan.

**KETIGA** 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 30 Juni 2016, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandung pada tanggal 04 Januari 2016 a.n. Rektor,

Wakil Rektor Bidang Sumberdaya dan Organisasi,

## Tembusan:

- 1. Rektor (sebagai laporan);
- 2. Para Wakil Rektor;
- 3. Ketua Satuan Penjamin Mutu;
- 4. Ketua Satuan Pengawas Internal;
- 5. Kepala BPUDL;
- 6. Para Dekan Fakultas/Sekolah;
- 7. Para Direktur Eksekutif;
- 8. Para Direktur;
- 9. Para Kepala/Ketua Lembaga;
- 10. Para Kepala UPT;
- 11. Masing-masing yang bersangkutan.

Prof. Dr. Irawati, MS NIP 195904181983032001 Lampiran Keputusan Rektor ITB

Nomor : 002a.h/SK/I1.B03/KP/2016

Tanggal : 04 Januari 2016

# TIM PERSIAPAN PERCEPATAN PROGRAM PROFESI INSINYUR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Narasumber

: 1. Prof. Ir. Bermawi P Iskandar, M.Sc., Ph D

2. Dr. Eng Yuli Setyo Indartono

Prof. Dr. Ir. Djoko Santoso, M.Sc., IPU
 Prof. Dr. Ir. Widyo Nugroho SULASDI

Ir. Rudianto Handojo, IPM
 Ir. Faizal Safa, M.Sc., IPM

7. Ir. Rudy Purwondho, M.Sc., MBA., IPM

Ir. Tjipto Kusumo, IPM
 Ir. Istanto Oerip. IPU

Ketua

: Prof. Dr. Ir. Tutuka Ariadji, M.Sc

Wakil Ketua

: Prof. Dr. Ir. Andi Isra Mahyuddin

Sekretaris

: Dr. Ir. Endang Juliastuti, MS

Anggota

: 1. Ir. Tjokorde Made Agung Ari Samadhi, MSIE., Ph.D

2. Ir. Krisnaldi, Ph.D

Prof. Dr.Ir. Rudy Sayoga Gautama Benggolo
 Eka Mulya Alamsyah, S.Hut., M.Agr., Ph.D

Ir. Agus Jatnika Effendi, Ph.D
 Prof. Ir. Iswandi Imran, MA.Sc.,Ph.D.
 Dr. Ir. Hisar Manongam Pasaribu
 Prof. Dr. Ir. Suwarno, MT

9. Dr. Ir. Danu Ariono

Sekretariat

1. Kartika Ratnaningtyas

2. Evi Surviati

3. Retno Wahyu Widayati

4. Anita Dwi Miyasari

a.n. Rektor,

Wakil Rektor Bidang Sumberdaya dan Organisasi,

Prof. Dr. Irawati, MS

NIP 195904181983032001